16850 Kra-1256 (Kra-1255 similiter): *Nota, quod bis diebus sequentibus, scilicet feria secunda et tertia in ecclesia Cracoviensi, nisi aliquod festum sive trium sive novem lectionum impedit, totum consuevit fieri de patronis.* In Kra-166 additur: *Feria secunda Venceslai et tertia sancti Stanislai. Sed, si in eadem hebdomada venerit Translatio sancti Wenceslai, tunc feria secunda de sancto Adalberto et tertia de sancto Stanislao.* Kra-1508 (in dominica L): *Commemoratio... de sancto Adalberto... quia cras de eo fierent, more solito.* Kra-32, Kra-47, Kra-53, Kie-1, Damb: ?

16860 Kra-166: *Ploremus coram Domino Deo.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
16870	Epi	f4Cin	N	W	
16880	Epi	f4Cin	N	R1	
16890	Epi	f4Cin	N	V1	
16900	Epi	f4Cin	N	R2	
16910	Epi	f4Cin	N	V2	
16920	Epi	f4Cin	N	R3	
16930	Epi	f4Cin	N	V3	
16940	Epi	f4Cin	L	Ab	002014
16950	Epi	f4Cin	L	Ap	001923
16951	Epi	f4Cin	L	W	800335
16960	Epi	f4Cin	V2	R	
16970	Epi	f4Cin	V2	V	
16980	Epi	f4Cin	V2	H	
16990	Epi	f4Cin	V2	W	
17000	Epi	f4Cin	V2	Am	005142
17010	Epi	f4Cin	V2	Ap	004550
17020	Epi	D50f5	N	RR	
17030	Epi	D50f5	L	Ab	002368
17040	Epi	D50f5	V	Am	002363
17041	Epi	D50f5	L	Ab+	003723
17042	Epi	D50f5	V	Am+	004449
17050	Epi	D50f6	N	RR	
17060	Epi	D50f6	L	Ab	002005

16870 Sic Kra-1508.

- 16880 Kra-1508: *Responsoria per ordinem de dominica currente cum isto responsorio: Veni hodie. Kra-32 praescribit sequentia: R1 Apparuit Dominus cum V. Faciam te crescere R2 Apparuerunt tres viri R3 Ascendens ergo Deus. Kra-166 singularem seriem responsoriorum hic ponit: R1 Immutemur habitu V1 Convertimini ad me R2 Rogamus te Domine Deus V2 Vita nostra in dolore R3 Convertamur ad Dominum V3 Convertamur unusquisque.*
- 16950 Kra-47, Kra-53, Kie-1: Ad processionem: *Peccata mea, in reditu cantetur litanie. Kra-51: Ipsa et die post sextam, quando cineres distribuuntur, cantatur antiphona: Immutemur, et Iuxta vestibulum. Post datos cineres, antiphona: Exaudi nos, cum psalmo: Salvum me, a sacerdote cum aspersione aquae inchoatur. Responsorum ad processionem: Emendemus, sequitur litanie.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
16870	(de psalterio)	(de psalterio)
16880	>D50	>D50
16890	>D50	>D50
16900	>D50	>D50
16910	>D50	>D50
16920	>D50	>D50
16930	>D50	>D50
16940	Cum jejunatis nolite	Cum jejunatis nolite
16950	Convertimini ad me	Advenerunt nobis
16951	Peccavimus cum patribus	—
16960	—	—
16970	—	—
16980	(de psalterio)	(de psalterio)
16990	(de psalterio)	(de psalterio)
17000	Thesaurizate vobis	Thesaurizate vobis
17010	Quis scit si convertatur	Vivo ego dicit Dominus
17020	>D50*	>D50
17030	Domine puer meus	Quare jejunavimus
17040	Domine non sum	Tu autem cum oraveris
17041	Me etenim de die	—
17042	Quare jejunavimus	—
17050	>D50*	>D50
17060	Cum facis elemosynam	Cum facis elemosynam